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G-10 60m

Heat: 1 Vind: - 3,8

1 Andreas Thompan 2008 Tveit 10,78

2 Jonas Nernæs 2008 Hop 11,34

3 Michael Karlsen Sture 2008 Hetlevik 11,43

4 Jo Aabrekk Sørensen 2008 Erdal 11,52

5 Erlend Hagenes 2008 Kleppe 11,96
6 Eliah Bruvik 2008 Tveit 11,99

7 Emil Molvik Hansen 2008 Hetlevik 13,50

Heat: 2 Vind - 1,8

1 Mike Tony Normann 2008 Hop 11,02

2 Viljar Hjelle 2008 Kleppe 11,17

3 Simon Storrø Edvinsen 2008 Kleppe 11,32

4 Sondre Soltvedt 2008 Erdal 12,60

5 Mikal Pletten 2008 Tveit 12,61

Heat: Finale Vind -2,4

1 Andreas Thompan 2008 Tveit 10,94

2 Mike Tony Normann 2008 Hop 11,01

3 Viljar Hjelle 2008 Kleppe 11,06

4 Simon Storrø Edvinsen 2008 Kleppe 11,25

5 Michael Karlsen Sture 2008 Hetlevik 11,33

6 Jo Aabrekk Sørensen 2008 Erdal 11,52

7 Jonas Nernæs 2008 Hop 11,59

8 Erlend Hagenes 2008 Kleppe 11,93

G-11 60m

Heat: 1 Vind - 1,6

1 Samuel Normann Tollefsen 2007 Hop 9,88

2 Martin Pedersen 2007 Hop 10,22

3 Jens Jørstad 2007 Hop 10,57

4 Mats Øverland Korsvold 2007 Erdal 10,60

5 Adrian Andersen 2007 Strusshamn 11,72

6 Sakarias Breivik 2007 Kleppestø 12,65

Heat: 2 Vind - 1,9

1 Sindre Hjartåker Norland 2007 Hetlevik 9,84

2 Sebastian G. Kristoffersen 2007 Hetlevik 9,97

3 Ola Lie 2007 Hop 10,54

4 Jon Andre Sture 2007 Kleppe 11,20

5 Alexander Nilsen 2007 Træet 11,61
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Heat: Finale Vind - 1,9

1 Sindre Hjartåker Norland 2007 Hetlevik 9,77

2 Samuel Normann Tollefsen 2007 Hop 9,88

3 Sebastian G. Kristoffersen 2007 Hetlevik 9,97

4 Martin Pedersen 2007 Hop 10,22

5 Ola Lie 2007 Hop 10,54

6 Jens Jørstad 2007 Hop 10,57

7 Mats Øverland Korsvold 2007 Erdal 10,60

8 Jon Andre Sture 2007 Kleppe 11,21

G-12 60m

Heat Finale Vind -2,6

1 Sigve Lillebø 2006 Tveit 8,69

2 Felix Nilsson 2006 Hop 9,50

3 Vetle Stang 2006 Hop 9,72

4 August Soltvedt 2006 Hetlevik 10,29

5 Tristan Levrelle 2006 Hetlevik 11,21

J-10 60m

Heat: Finale Vind - 2,0

1 Maria G. Ravnanger 2008 Haugland 10,51

2 Emma Isabel Eidissen 2008 Hetlevik 11,26

3 Leah Rosmer Hovden 2008 Hetlevik 12,15

4 Julie H. Sandnes 2008 Tveit 12,21

5 Eileen Andersen 2008 Tveit 13,86

J-11 60m

Heat: 1 Vind - 2,8

1 Sara Tjore 2007 Tveit 10,01

2 Alma Hazel 2007 Florvåg 11,22

3 Tirill Henriksen 2007 Florvåg 11,41

4 Julie Eide Knudsen 2007 Tveit 11,74

5 Jasmine Soltvedt 2007 Florvåg 11,85

6 Lotte Kristine Kleppe 2007 Kleppe 11,93

Heat: 2 Vind - 1,8

1 Madeleine Kolseth 2007 Kleppe 10,67

2 Frida Bruvik Pettesen 2007 Tveit 10,84

3 Hannah Bjørsvik 2007 Tveit 11,20

4 Alexandra Abbedissen 2007 Træet 11,25

5 Linea Å. Johnsen 2007 Fauskanger 11,55

6 Ida Kristiansen 2007 Fauskanger 11,59

7 Aurora Andersen Mathisen 2007 Haugland 12,18

Heat: 3 Vind - 1,6

Amanda Karlsen 2007 Hop 10,72

Amalia Nesfossen 2007 Erdal 10,88

Benedikte Langøy Olsen 2007 Tveit 11,26

Heat: Finale Vind - 1,6

1 Sara Tjore 2007 Tveit 10,03

2 Amanda Karlsen 2007 Hop 10,72

3 Madeleine Kolseth 2007 Kleppe 10,84

4 Amalia Nesfossen 2007 Erdal 10,88

5 Frida Bruvik Pettersen 2007 Tveit 11,05



6 Benedickte Langøy Olsen 2007 Tveit 11,26

7 Alma Hazel 2007 Florvåg 11,43

8 Hannah Bjørsvik 2007 Tveit 12,05

J-12 60m Vind -2,7

Heat: 1

1 Anna Kolstad Silseth 2006 Hop 9,39

2 Rebekka Ak Mayet 2006 Kleppestø 9,88

3 Emma Bergheim 2006 Hop 9,88

4 Julie N. Teksnes 2006 Hetlevik 10,12

5 Margit A. Normann 2006 Hop 10,85

6 Astrid Økland Guldberg 2006 Kleppestø 11,23

7 Sunniva Johnstad 2006 Strusshamn 11,96

Heat: 2 Vind -5,4

1 Sigri Hundven Eliassen 2006 Tveit 9,72

2 Frida Margitte Artander 2006 Kleppestø 10,33

3 Tirill Gundersen 2006 Hop 10,43

4 Sofie Hustad 2006 Kleppe 10,67

5 Ella Neverdal 2006 Kleppe 11,23

6 Elise Daazenko 2006 Hetlevik 11,68

7 Mariell Andersen 2006 Strusshamn 18,35

Heat: Finale Vind -1,7

1 Anna Kolstad Silseth 2006 Hop 9,39

2 Sigri Hundven Eliassen 2006 Tveit 9,58

3 Rebecca Ak Mayet 2006 Kleppestø 9,81

4 Emma Bergheim 2006 Hop 9,83

5 Frida Margitte Artander 2006 Kleppestø 10,03

6 Julie N. Teksnes 2006 Hetlevik 10,13

7 Tirill Gundersen 2006 Hop 10,15

8

G-10 Lengde (satssone 50 cm) Alle hopp i motvind.

1 Jonas Nernæs 2008 Hop 3,17

2 Viljar Hjelle 2008 Kleppe 2,99

3 Simon Storrø Edvinsen 2008 Kleppe 2,97

4 Jo Aabrekk Sørensen 2008 Erdal 2,89

5 Eliah Bruvik 2008 Tveit 2,73

6 Michael Karlsen Sture 2008 Hetlevik 2,61

7 Erlend Hagenes 2008 Kleppe 2,56

8 Mikal Pletten 2008 Tveit 2,49

9 Sondre Soltvedt 2008 Erdal 2,05

10 Jonas Mallesvik Aarvik 2008 Haugland 1,55

G-11 Lengde (satssone 50 cm) Alle hopp i motvind

1 Samuel Normann Tollefsen 2007 Hop 3,58

2 Sebastian G. Kristoffersen 2007 Hetlevik 3,58

3 Sindre Hjartåker Norland 2007 Hetlevik 3,26

4 Elias Skålevik 2007 Hop 3,11

5 Ola Lie 2007 Hop 2,97

6 Jon Andre Sture 2007 Kleppe 2,58

G-12 Lengde (satssone 50 cm) Alle hopp i motvind

1 Sigve Lillebø 2006 Tveit 4,03

2 Vetle Stang 2006 Hop 3,95

/


3 August Soltvedt 2006 Hetlevik 3,45

4 Tristan Levrelle 2006 Hetlevik 3,33

5 Felix Nilsson 2006 Hop 3,15

J-10 Lengde (satssone 50 cm)

1 Emma Isabel Eidissen 2008 Hetlevik 2,49 (+1,7)

2 Julie H. Sandnes 2008 Tveit 2,38 (+ 2,6)

3 Matilda Leonora C. Vestly 2008 Tveit 2,28 (+2,0)

4 Leah Rosmer Hovden 2008 Hetlevik 2,13 (+ 1,3)

5 Eileen Andersen 2008 Tveit 1,94 (+1,7)

J-11 Lengde (satssone 50 cm)

1 Sara Tjore 2007 Tveit 3,40 (+3,1)

2 Amanda Karlsen 2007 Hop 3,38  (+2,9)

Godkjent: 3,15  (+1,6)

3 Frida Bruvik Pettersen 2007 Tveit 3,12 (+2,7)

Godkjent: 2,76 (+1,5)

4 Julie Eide Knudsen 2007 Tveit 2,88 (+ 2,9)

Tirill Henriksen 2007 Florvåg 2,83 (+4,4)

5 Benedikte Langøy Olsen 2007 Tveit 2,83 (+ 3,1)

Godkjent: 2,69 (+2,0)

6 Alma Hazel 2007 Florvåg 2,76  (+3,3

Godkjent: 2,73 (+1,7)

7 Amalia Nesfossen 2007 Erdal 2,69 (+2,3)

8 Hannah Bjørsvik 2007 Tveit 2,56 (+ 2,0)

9 Jasmine Soltvedt 2007 Florvåg 2,52 (+3,5)

10 Aurora G. Mathiesen 2007 Haugland 2,02 (+2,2)

J-12 Lengde (satssone 50 cm)

1 Anna Kolstad Silseth 2006 Hop 4,06 (+4,5)

2 Sigri Hundven Eliassen 2006 Tveit 3,89 (+3,5)

3 Frida Margitte Artander 2006 Kleppestø 3,49 (+2,3)

Godkjent: 3,01 (+1,8)

4 Emma Bergheim 2006 Hop 3,49 (+2,8)

5 Julie N. Teksnes 2006 Hetlevik 3,33 (+2,3)

Godkjent: 2,56 (+1,5)

6 Sofie Hustad 2006 Kleppe 3,27 (+0,8)

7 Astrid Økland Guldberg 2006 Kleppestø 3,13 (+4,1)

8 Tirill Gundersen 2006 Hop 3,06 (+2,9)

Godkjent: 2,92 (+2,0)

9 Ella Neverdal 2006 Kleppe 3,01 (+3,5)

Godkjent: 2,69 (+2,0)

10 Synniva Johnstad 2006 Strusshamn 2,82 (+4,0)

11 Elise Daazenko 2006 Hetlevik 2,62 (+3,1)

G-10 Kule (2 kg)

1 Jonas Nernæs 2008 Hop 5,76

2 Simon Storrø Edvinsen 2008 Kleppe 5,67

3 Jo Aabrekk Sørensen 2008 Erdal 5,61

4 Erlend Hagenes 2008 Kleppe 5,46

5 Jonas Mallesvik Sørensen 2008 Haugland 4,72

6 Emil Molvik Hansen 2008 Hetlevik 3,82

G-11 Kule (2 kg)

1 Alexander Nilsen 2007 Træet 7,35

2 Ola Lie 2007 Hop 5,68



3 Jon Andre Sture 2007 Kleppe 5,68

G-12 Kule (3 kg)

1 Sigve Lillebø 2006 Tveit 7,18

2 Tristan Levrelle 2006 Hetlevik 6,26

3 August Soltvedt 2006 Hetlevik 5,41

J-10 Kule 2. kg

3 Emma Isabel Eidissen 2008 Hetlevik 4,82

4 Leah Rosmer Hovden 2008 Hetlevik 3,66

5 Julie H. Sandnes 2008 Tveit 3,03

J-11 Kule (2 kg)

1 Hannah Bjørsvik 2007 Tveit 6,30

2 Madeleine Kolseth 2007 Kleppe 5,45

3 Aurora G. Mathisen 2007 Haugland 5,08

4 Amalia Nesfossen 2007 Erdal 5,01

5 Frida Bruvik Pettersen 2007 Tveit 5,00

6 Benedikte Langøy Olsen 2007 Tveit 4,83

J-12 Kule (2 kg)

1 Linnea K. Nordgulen 2005 Kleppe 8,38

2 Malene Nilsen 2005 Erdal 8,16

3 Silje Nilsen 2005 Kleppe 6,39

4 Matilde Jensen 2005 Kleppe 6,09

5 Inger Louise Kveldstad 2005 Kleppe 5,11

6 Ida B. Gundersen 2005 Erdal 4,96

7 Sunniva Hjartåker Norland 2005 Hetlevik 4,50

G-10 600m

1 Simon Storrø Edvinsen 2008 Kleppe 2,18,29

2 Erlend Hagenes 2008 Kleppe 2,21,40

3 Eliah Bruvik 2008 Tveit 2,32,73

4 Jo Aabrekk Sørensen 2008 Erdal 2,44,29

5 Sondre Soltvedt 2008 Erdal 2,50,05

6 Jonas Nernæs 2008 Hop 3,02,67

15 Sondre Mjelva 2007 Erdal 2,57,44

G-11 600m

1 Elias Skålevik 2007 Hop 1,58,78

2 Martin Pedersen 2007 Hop 2,06,01

3 Jens Jørstad 2007 Hop 2,06,40

4 Sindre Hjartåker Norland 2007 Hetlevik 2,07,02

5 Ola Lie 2007 Hop 2,20,78

6 Sebastian G. Kristoffersen 2007 Hetlevik 2,22,44

7 Jon Andre Sture 2007 Kleppe 2,25,18

G-12 600m

1 Sigve Lillebø 2006 Tveit 1,52,45

2 Vetle Stang 2006 Hop 2,12,74

3 Felix Nilsson 2006 Hop 2,14,86

4 August Soltvedt 2006 Hetlevik 2,19,41

5 Tristan Levrelle 2006 Hetlevik 2,27,68

J-10 600m

1 Emma Isabel Eidissen 2008 Hetlevik 2,22,29



J-11 600m

1 Frida Bruvik Pettersen 2007 Tveit 2,40,24

2 Amalia Nesfossen 2007 Erdal 2,41,18

3 Jasmine Soltvedt 2007 Florvåg 2,43,29

4 Benedikte Langøy Olsen 2007 Tveit 2,47,28

J-12 600m

1 Elise Daazenko 2006 Hetlevik 2,35,72

2 Rebecca Ak Mayet 2006 Kleppestø 3,03,33

* Kontaktpersonen innestår for at alle konkurranseregler er fulgt og at alle dommere har autorisasjon.

   Eventuelle avvikfra konkurransereglene er ført opp i resultatlisten.


